
ANKIETA
Drodzy Parafi anie, zachęcamy do podzielenia się swoją opinią o dusz-

pasterstwie i programie duszpasterskim realizowanym w naszej Parafi i. 
Konsultowane treści zostały wypracowane podczas naszego Parafi alnego 
Kongresu Eucharystycznego. Chcielibyśmy, abyście wypowiedzieli się czy 
akceptujecie zaproponowane wnioski?

1. Wniosek:
Kościół, w rozumieniu parafi an, to wspólnota zaangażowana w tworzenie 
jednej wielkiej rodziny wierzących, która potrafi  dzielić się z innymi w po-
trzebie i troszczyć się o zbawienie wszystkich.

Zaznacz, czy zgadzasz się z tym wnioskiem i że również tak rozumiesz 
Kościół?

Tak                      Nie

2. Wniosek:
Widzimy, że nowy styl duszpasterstwa naszej Parafi i, wynikający z realizacji 
Parafi alnego Programu Odnowy i Ewangelizacji, przyczynia się do wzrostu 
duchowego wiernych oraz do tworzenia wspólnoty parafi alnej, która jest ot-
warta na każdego wiernego i każdego człowieka dobrej woli.

Zaznacz, czy zgadzasz się z tym wnioskiem i też tak myślisz o programie 
duszpasterskim, realizowanym w naszej Parafi i?

Tak                      Nie

3. Wniosek:
Zauważyliśmy, że przez lata realizacji Programu w sumie zwiększyło się za-
angażowanie wiernych w życie parafi i. Wzrosła świadomość świeckich od-
nośnie troski o liturgię, a więcej osób bardziej dojrzale przystępuje do sa-
kramentów świętych. Podobnie wśród naszych parafi an wzrosło świadome 
czytanie i pragnienie rozważania Pisma św., tak indywidualnie jak i wspól-
notowo.

Zaznacz, czy zgadzasz się z tą opinią?
Tak                      Nie

4. Wniosek:
Dostrzegamy, że znaczna część wiernych naszej Parafi i świadomie uczestni-
czy w proponowanych wydarzeniach, a wielu z nich czynnie angażuje się w 
przygotowanie i realizację zaprogramowanych wydarzeń, widząc sens dal-
szego kontynuowania wypracowanego w naszej wspólnocie parafi alnej stylu 
duszpasterstwa.  

Zaznacz, czy myślisz podobnie?
Tak                      Nie
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